

## آمریکا به دنبال بهره‌برداری

### سیاسی علیه تهران

■ ابوالفضل ابوترابی

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس

ادعای برخی از مقامات آمریکایی مبنی بر توقیف یک کشتی ماهیگیری ایرانی که حامل سلاح به سمت یمن بوده است، کاملاً بی اساس است، آمریکایی‌ها ابتدا باید پاسخ دهند چرا هزاران کیلومتر دورتر از سرزمین خودشان هستند و موجب بروز ناامنی در منطقه شده اند، سپس اقدام به اتهام زنی کنند. حملات به یمن با حمایت‌های آمریکایی‌ها صورت می‌گیرد، اگر مقامات کاخ سفید خود را مدعی حمایت از حقوق بشر می‌دانند، چرا تجاوزگری ائتلاف عربی به یمن را محکوم نمی‌کنند؟ آمریکایی‌ها می‌خواهند کشورهای منطقه را...

■ ادامه در صفحه ۲

### یادداشت

## اجازه نمی‌دهیم کشوری

### ایران را ناامن کند

■ محمود عباس زاده‌مشکی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس

همواره یکی از خواسته‌های به حق جمهوری اسلامی این بوده که کشورهای همسایه اجازه ندهند خاک آنها محلی برای تهدید خاک کشورمان شود، متأسفانه بسیاری از تروریست‌ها و نیروهای ضد انقلاب، اقلیم کردستان را مأمی برای خود دیده‌اند و از آنجا اقدام به خرابکاری علیه جمهوری اسلامی می‌کنند از این رو از آنها خواسته‌ایم اجازه ندهند خاک آنها محلی برای تعرض و تجاوز به خاک ایران شود. تأکید مقامات اقلیم برای اینکه اجازه ندهند خاکشان محلی برای ناامنی کشورهای همسایه باشد را به فال نیک می‌گیریم و...

■ ادامه در صفحه ۲

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی  
سال چهاردهم ■ یکشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۱ ■ ۱۶ جمادی الاولی ۱۴۴۴  
۱۱ دسامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۲۰ ■ صفحه ۳۰۰۰ تومان  
Vol. 14. No. 3720 - Sun - December 2022

## نادانی در دناگ‌ترین در دهاست. امام علی (ع)

# عصر ایران

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir



ذخایر گندم کشور ۴۰ درصد افزایش یافت؛

# دورخیز دولت برای خودکفایی در محصولات اساسی

صفحه ۶

## دستور رئیس‌جمهور برای شناسایی فوری عوامل ترور شهید مولوی عبدالواحد ریگی



۲ صفحه

نیویورک، وین و ژنو مثلث فشار!

## اما بخوانید «لندن»

در تخرکات یک ماه اخیر در ایران همچون همیشه، ردپای آشکار آمریکا و سه کشور اروپایی روشن بود اما بر کسی پوشیده نیست که بخش بسیار مهمی از آنچه در این مدت بر علیه ایران ساخته و پرداخته شده، محصول بنگاه‌های خبری لندن است...

۲ صفحه

العالمی:

قبردان کم‌گهای  
ایران برای شکست  
داعشی هستیم



۲ صفحه

امکان برداشت نقدی موجودی اعتباری  
کالابریک پایان هر ماه

جزئیات تازه از طرح  
کالابریک الکترونیک

اخبار دریافتی جدید از طرح کالابریک الکترونیک حاکی است، در صورتی که اعتبار لحاظ‌شده برای خرید کالا در پایان ماه استفاده نشود، امکان برداشت نقدی برای سرپرست خانوار فراهم است...

۳ صفحه

سفیر آلمان در تهران دوباره  
به وزارت امور خارجه احضار شد

همین صفحه

## سفیر ایران خطاب به دبیرکل سازمان ملل:

## ادعاهای آمریکا برای لغو عضویت ایران در کمیسیون «مقام‌زن» جعلی است

است، دیدگاه‌های جمهوری ایران در خصوص تلاش‌های آمریکا باهدف لغو عضویت کشورمان در کمیسیون مقام‌زن را تشریح و از دبیرکل خواست از ایجاد این بدعت در روند کار سازمان ملل جلوگیری کند. ابرونی در این نامه با اشاره به برگزاری نشست آتی شورای اجتماعی و اقتصادی سازمان ملل (کوسوک) در تاریخ ۲۳ آذرماه سالجاری برای بررسی درخواست غیرقانونی آمریکا جهت پایان دادن به عضویت ایران در کمیسیون مقام‌زن، تأکید کرد: این درخواست بر پایه ادعاها و فرضیات جعلی علیه ایران صورت گرفته است. دیپلمات ارشد ایران در نیویورک افزود: این درخواست غیرقانونی، نشان‌دهنده تلاشی دیگر توسط آمریکا برای سوء استفاده از سیستم

سفیر و نماینده دائم ایران گفت: تلاش آمریکا برای لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام‌زن، اقدامی سیاسی و برخلاف اصول منشور ملل متحد است. امیر سید ابرونی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک هشدار داد: اگر اقدام آمریکا برای لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام‌زن به نتیجه برسد، رویه خطرناکی را در سیستم سازمان ملل ایجاد خواهد کرد و رویه برابری دولت‌های عضو در این سازمان بین المللی را زیر سؤال خواهد برد. وی طی نامی به آنتونیو گوتش دبیرکل سازمان ملل که رونوشت آن برای رئیس شورای اجتماعی-اقتصادی سازمان ملل (کوسوک) و رئیس شصت و هفتمین کمیسیون مقام‌زن ارسال شده

## سفیر آلمان در تهران دوباره به وزارت امور خارجه احضار شد

نمی‌تواند ملت ایران را برای رعایت حقوق بشر موعظه کند. سفیر آلمان هم در این دیدار گفت که مراتب را در اسرع وقت به کشورش منتقل خواهد کرد. سفیر آلمان در تهران سومین بار هفتم آذر ماه و در پی پیشگامی این کشور برای برگزاری نشست ویژه شورای حقوق بشر علیه ایران به وزارت امور خارجه ایران احضار و مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به اظهارات مذاخه‌جویانه و بی پایه و اساس مقامات آلمان به وی ابلاغ شد. سفیر آلمان ۲۳ آبان ماه نیز به وزارت امور خارجه احضار شده بود. او در پی مواضع مناخله‌جویانه وزیر خارجه آلمان و دیگر مقامات این کشور درباره اغتشاشات اخیر در ایران، هشتم آبان ماه نیز توسط علی باقری معاون سیاسی وزیر خارجه به وزارت امور خارجه احضار شده بود.

مواضع ریاکارانه‌های را علیه مقابله مشروع جمهوری اسلامی ایران بر ضد ترور و خشونت اتخاذ می‌کند که امنیت خود در قبال تحولات اخیر داخلی این کشور را خط قرمز می‌داند. در احضار سفیر آلمان به وی اعلام شد که برخوردهای گزینشی و دوگانه مقامات آلمانی، به نحوی که اقدامات براندازانه را برای دیگران خوب و برای خود بد می‌دانند، شدیداً تأسفیب‌آر است. به سفیر آلمان همچنین گفته شد که کارنامه تاریک آلمان نزدیک مردم ایران در تجهیز صدام دیکتاتور به سلاح‌های کشتار جمعی شیمیایی که منجر به شهادت و جراثم هزاران شهروند بیگناه ایرانی از جمله صدها دختر کرد ایرانی شد و همچنین همراهی برلین با تحریم‌های غیرقانونی آمریکا علیه ملت ایران، این کشور را در جایگاه پاسخگویی به ملت ایران قرار داده و این کشور

سفیر آلمان در تهران در پی مداخله جویی‌های مقامات این کشور درباره اوضاع داخلی ایران و برای چهارمین بار ظرف یک ماه و نیم گذشته به وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران احضار شد. در پی استعمار داخلی جمهوری اسلامی ایران و مواضع حمایت‌آمیز آنها از آشوب و اغتشاش و بی‌ثباتی در ایران، «هانس اودو موتسل» سفیر این کشور جمعه شب ۱۸ آذر ماه به وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران احضار شد. این چهارمین احضار سفیر آلمان به وزارت امور خارجه در دو ماه اخیر است. در این دیدار مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به تداوم دخالت‌های غیرقابل قبول آلمان در امور داخلی جمهوری اسلامی ایران به سفیر این کشور ابلاغ و تأکید شد که آلمان در حالی

## بدیعت آحارانوت:

## هزاران اسلحه از سوریه و عراق به کرانه باختری قاچاق شده است

دلیل ضعف تشکیلات خودگردان فلسطین و کاهش فعالیت نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی به دلیل محدودیت‌های کرونه، عملیات ورود اسلحه به کرانه باختری استعالی به شکل قابل توجهی افزایش پیدا کرده است. روزنامه ییدیوت آحارانوت نیز تابستان پیش درباره گسترش دامنه مقاومت و مبارزه مسلحانه در مناطق مختلف کرانه باختری هشدار داده و نوشته بود: «شبه نظامیان کرانه باختری بسیار جسور و به دنبال رویارویی و درگیری هستند و از تسلیم سرباز می‌زنند». این روزنامه با اشاره به این که مبارزان جدید مقاومت که مبارزان «سل سوم» هستند، مثل شهید ابراهیم التابلسی، به افزایش شخصیت خود در صفحات رسانه‌های اجتماعی فلسطین بدل کرده است، بدیعت آحارانوت همچنین در این گزارش ادعان داشت که گسترش عملیات از چنین تانابلس و در نهایت در سلواد (منطقه‌ای از رام‌الله) نشان می‌دهد که ممکن است موضوع از کنترل خارج شود و صهیونیست‌ها را به سمت عملیات‌های بزرگ‌تری سوق دهد.

یک روزنامه عبری با انتشار گزارشی، در توجیه شکست رژیم صهیونیستی در مهار دامنه گسترش مقاومت در کرانه باختری، مدعی شد که هزاران هزار اسلحه از سوریه و عراق به این منطقه قاچاق شده است. روزنامه عبری «یدیوت آحارانوت» با انتشار گزارشی در توجیه ناکامی نظامیان صهیونیست در کرانه باختری در خاموش کردن شعله مقاومت و مبارزه مسلحانه فلسطینی‌ها مدعی شد که هزاران هزار اسلحه از سوریه و عراق به کرانه باختری قاچاق شده و تقریباً روستا و شهری در کرانه باختری نیست که ساکنان آن سلاح نداشته باشند. بر اساس این گزارش، بخشی از سلاح‌ها از طریق سرقت از پایگاه‌های نظامی ارتش رژیم صهیونیستی به دست فلسطینی‌ها رسیده، اما بخش دیگری از طریق مرزهای اردن و مصر به کرانه باختری قاچاق شده است. این روزنامه به نقل از یک مقام مسئول در نهاد امنیتی رژیم صهیونیستی نوشت: «ما یک فرماندهی مشترک از پلیس و ارتش اسرائیل برای هماهنگی تلاش‌ها علیه این پدیده تشکیل داده‌ایم، اکثر سلاح‌هایی که ما توقیف کردیم،

## معاون وزیر خارجه روسیه:

## آمریکا در تدارک بودجه ۱۱ میلیارد دلاری برای حملات سایبری است

برای تغییر نظم جهانی استفاده می‌کند. چندی پیش، «لوید استین» وزیر دفاع آمریکا هم گفته بود که بودجه نظامی این کشور باید متناسب با چالش چین، افزایش یابد. روز گذشته، مجلس نمایندگان آمریکا بودجه نظامی ۲۰۲۳ را با رقم ۸۵۰ میلیارد دلار تأیید کرد که ۸۰ میلیارد دلار بیشتر از بودجه سال جاری میلادی است. پیش‌بینی می‌شود که این بودجه هفته آینده توسط مجلس سنای آمریکا هم تصویب و برای امضا به کاخ سفید ارسال شود.

نمی‌گیرند. این دیپلمات روس افزود: طبق اسنادی که در ماه اکتبر در رابطه با دکترین نظامی آمریکا منتشر شد، دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور ایالات متحده، همه جهان و فضای اطلاعاتی آن را عرصه تأمین منافع خود تلقی می‌کند. در تاریخ ۱۲ اکتبر، دولت بایدن راهبرد امنیت ملی ۲۰۲۲ را منتشر کرد که در آن از چین به عنوان اصلی‌ترین چالش ژئوپلیتیکی آمریکا نام برده بود که از افزایش ظرفیت‌های اقتصادی، دیپلماتیک و نظامی خود

یک دیپلمات روس گفت: دولت واشنگتن قصد دارد سال میلادی آینده دست کم ۱۱ میلیارد دلار را صرف حملات سایبری علیه کشورهای کند که اهل دوستی با آمریکا نیستند. «ولگ سیرومولوتف» معاون وزارت خارجه روسیه در مصاحبه با «اسپوتنیک» گفت: آمریکا قصد دارد سال آینده میلادی، حدود ۱۱ میلیارد دلار را به تدارک حملات سایبری اختصاص دهد. وی هدف از این اقدام را کنترل کشورهای عنوان کرد که در حلقه دوستان واشنگتن جای

## آگهی مناقشه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی مناقشه های " ۴۰۱/۵۰ و ۴۰۱/۵۱ "



شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در نظر دارد جهت انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت جهت تهیه و تأمین کلیه کالاها و تجهیزات مورد نیاز و اجرای عملیات احداث شبکه فشار متوسط روستای فرومد فاز اول و دوم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید و کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می‌گردد، لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر(حداقل پایه ۵ در رشته نیرو) و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقسه پس از واریز مبلغ ۲۵۰،۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۲۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعیدی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۵ روز از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)، اسناد را دریافت نمایند.

ضمناً شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است و هزینه‌های مربوط به برگزاری مناقسه را از برنده اخذ خواهد نمود.

الف - نوع ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار:  
۱- ضمانت‌نامه بانکی قابل تمدید و معتبر با اعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم  
۲- واریز وجه نقد به حساب ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۲۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعیدی به نام شرکت توزیع برق استان سمنان و ارائه رسید وجه  
ب- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و مبهم و بدون امضا الکترونیکی و یا فاقد ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
ج) به پیشنهادهای فاقد سربده‌های مخدوش، سربده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
تکته: شرکت‌کننده موظف است پاکت «الف» که در انتهای اسناد مناقسه درج گردیده را روی پاکت ارسالی خود (با چسب مایع) بچسباند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است.

شماره تماس پیگیری امور اداری ۰۲۳-۳۳۳۳۳۱۶۵ نامبر: ۰۲۳-۳۳۳۳۳۱۵۷

انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت جهت تهیه و تأمین کلیه کالاها و تجهیزات مورد نیاز و اجرای عملیات احداث شبکه فشار متوسط روستای فرومد فاز اول مناقسه ۴۰۱/۵۰

ردیف	موضوع مناقسه	برآورد ریالی حجم پروژه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	تاریخ خرید اسناد	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی اسناد	تاریخ بازگشایی پاکت‌ها
۱	انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت جهت تهیه و تأمین کلیه کالاها و تجهیزات مورد نیاز و اجرای عملیات روستای فرومد فاز اول	۵۱,۱۳۴,۱۷۸,۸۵۳	۲,۵۳۴,۰۲۵,۳۶۶	۱۴۰۱/۰۹/۲۶	۱۴۰۱/۱۰/۰۷	تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۱۰/۰۷	ساعت ۰۸:۳۰ صبح ۱۴۰۱/۱۰/۱۳

انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت جهت تهیه و تأمین کلیه کالاها و تجهیزات مورد نیاز و اجرای عملیات احداث شبکه فشار متوسط روستای فرومد فاز دوم مناقسه ۴۰۱/۵۱

ردیف	موضوع مناقسه	برآورد ریالی حجم پروژه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	تاریخ خرید اسناد	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی اسناد	تاریخ بازگشایی پاکت‌ها
۱	انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت جهت تهیه و تأمین کلیه کالاها و تجهیزات مورد نیاز و اجرای عملیات احداث شبکه فشار متوسط روستای فرومد فاز دوم	۴۸,۶۵۹,۷۱۱,۰۲۸	۲,۴۵۹,۷۹۱,۳۳۱	۱۴۰۱/۰۹/۲۶	۱۴۰۱/۱۰/۰۷	تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۱۰/۰۷	ساعت ۰۸:۳۰ صبح ۱۴۰۱/۱۰/۱۳

## " روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان "





<b>شهرستان</b>	
www.asre-iranian.ir	
<span></span>	
<span></span>	
<b>اخبار</b>	

**مصرف گاز خانگی به ۴۲ میلیون متر مکعب در روز رسید**

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اینکه مصرف گاز در بخش خانگی نسبت به ماه گذشته افزایش داشته است، گفت: اکنون مصرف گاز خانگی در این منطقه از ۱۶ میلیون متر مکعب به ۴۲ میلیون متر مکعب در روز رسیده است.

وی از تمام مشترکان گاز استان خواست ضمن رعایت نکات ایمنی؛ نسبت به مصرف بهینه و همچنین رعایت الگوی مصرف ( ۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی‌گراد) با کم کردن یک درجه دمای سامانه گرمایشی اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با بیان اینکه مردم با صرفه جویی و رعایت مصرف بهینه گاز این شرکت را در پایدار نگه داشتن شبکه گاز کمک کنند، ادامه داد: تاکنون هیچگونه افت فشار یا قطعی جریان گاز در استان روی نداده است و کارکنان این شرکت در استان تمام تلاش خود را برای تأمین گاز به کار گرفته اند بنابراین مشکلی بروز نکرده است.
وی همچنین از خانواده ها خواست در منزل لباس مناسب و گرم بپوشند و نسبت به سایر اقداماتی که می تواند صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی داشته باشد اهتمام ویژه کنند و با این کارها شرکت گاز را در راستای خدمات دهی پایدار به مشترکان یاری دهند.

**وزیر بهداشت بزرگترین پایگاه اورژانس هوایی اورژانس هوایی کشور را در اراک افتتاح کرد**

وزیر بهداشت بزرگترین پایگاه اورژانس هوایی کشور را در اراک افتتاح کردوزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عصر پنجشنبه در سفر یکروزه خود به استان مرکزی، بزرگترین پایگاه اورژانس هوایی کشور را در مجاورت بیمارستان امیرالمومنین (ع) اراک و در زمینی به وسعت ۱۷ هزار متر مربع افتتاح کرد.
دکتر «بهرام عین‌اللهی» به خبرنگاران گفت: موقعیت استان مرکزی به شکلی است که با تردد، شمار زیادی از وسایل نقلیه همراه است و از طرفی به دلیل پراکندگی روستاها و شهرها نیاز به بالگرد دارد.
وی بیان کرد: بالگردهای که در اختیار استان مرکزی است بسیاری پیشرفته است و بر اساس قرارداد منعقد شده با هواپرواز و وزارت بهداشت در اختیار این استان قرار گرفته است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: داخل این بالگرد پیشرفته انواع امکانات پزشکی مورد نیاز تعبیه شده است و حتی امکانات ICU (مراقبت های ویژه) و ونتیلاتور نیز فراهم است.

عین‌اللهی گفت: انتقال بیمار در کشور از اهمیت ویژه برخوردار است و به دلیل اینکه کشور آب و هوای متنوعی دارد نیاز است برای توسعه اورژانس هوایی تلاش بیشتری صورت گیرد که خوشبختانه در استان مرکزی این امر به انجام رسیده است.

**کشف میلیاردی کالای قاچاق در چهارمحال و بختیاری**

فرمانده انتظامی استان از کشف یک هزارو ۱۰۰ کلس تفلن همراه و ۱۲ دستگاه تابلت به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در« کیار »خبرداد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «منوچهر امان‌اللهی» اظهار کرد: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان« کیار» در اجرای طرح های مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی به یک دستگاه پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از خودروی توقیفی یک هزار و ۱۰۰ کلس تفلن همراه و ۱۲ دستگاه تابلت به‌گونه مدارک گمرکی کشف و یک نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری تصریح کرد : کارشناسان ارزش محموله کشف شده را ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کردند و متهم با تشکیل پرونده به مرجع ذی صلاح معرفی شد

سردار «منوچهر امان‌اللهی» گفت: مبارزه بی‌امعا با قاچاق کالا یکی از اولویت های اصلی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری می باشد.

مشهد مقدس سارا رحمتی-در جلسه کمیته راهبری که با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران توزیع برق مشهد برگزار شد، از کارکنان نمونه سلامت اداری تقدیر بعمل آمد.
در این جلسه مدیرعامل توزیع برق مشهد با اشاره به شرایط سخت اقتصادی در جامعه گفت: از آنجای که کسب رزق و روزی حلال همواره مد نظر

کارکنان توزیع برق مشهد بوده و با توجه به حذف گلو گاهای فساد، خوشبختانه شاهد افزایش و توسعه فرهنگ سلامت اداری در سطح شرکت هستیم که این مهم افتخاری برای کارکنان پرتلاش و کار بلد این شرکت می باشد.

محمدرضا رضائی حرکت این افراد را یک کار ارزشمند عنوان کرد و گفت: از

**با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران توزیع برق مشهد**

## کارکنان نمونه سلامت اداری در توزیع برق مشهد تقدیر شدند

این عزیزان باید تقدیر کرد چرا که کارشان برای صنعت برق مشهد قابل افتخار است و بر دستان آنها باید بوسه زد چرا که با زحمت و تلاش خود همواره رزق و روزی را کسب نموده اند و متقدم کار آنها بسیار ارزشمند و غرور آفرین است و تلاش آنان کار در جبهه فرهنگی محسوب می شود.
در این جلسه از آقایان امین محمدی،



دانش بنیان از مشترکین و ارزیابی فرآیندهای مختلف با هدف توسعه فرهنگ سلامت اداری کارکنان فوق، انتخاب و تجلیل شدند.

# افتتاح پروژه مدیریت دارایی های فیزیکی



آموزشی مورد نیاز و برگزاری آنها، نحوه تشکیل کمیته اجرایی مدیریت دارایی های فیزیکی و تبیین نقش افراد و نمایندگان در آن، ارائه می گردید تا نتایج مطلوبی همچون افزایش بهره وری و کاهش هزینه حاصل شود. بنابراین با توجه به تصمیمات کمیته عالی مداف با تعدادی از مشاوران صاحب صلاحیت بصورت مجازی

مصاحبه ای انجام شد و در نهایت بر اساس معیار تجربه و فعالیت در شرکت های توزیع برق و پس از بررسی توانمندی آنها، مشاوروی برای انجام این فرآیند انتخاب گردید تا جایگاه و موقعیت شرکت توزیع برق استان اردبیل را به همراه شناسایی نقاط ضعف و قدرت آن ارائه و در نهایت با ارائه نقشه راه، اهداف قابل حصول

**مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر**

## ساخت ۴۵۰ واحد مسکونی ویژه محرومان استان بوشهر اجرایی شد

به بانکها معرفی شده است، تصریح کرد: بیش از ۲۲۰ پرونده دیگر در حال انعقاد قرارداد با بانکها است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر پیشرفت فیزیکی واحدهای مسکونی یاد شده را بالای ۵۷ درصد دانست و گفت: تاکنون برای تکمیل و روند ساخت این واحدهای مسکونی ۷میلیارد تومان بلاعوض به جامعه هدف پرداخت شده است.

مسکن در نقاط محروم و کم برخوردار با اشاره به تفاهنامه مشترک بنیاد مسکن با بنیاد مستضعفان در زمینه احداث ۲۰ هزار واحد مسکونی برای قشرهای محروم در نقاط مختلف کشور اظهار داشت: سهم استان بوشهر از این تفاهنامه ۴۵۰ واحد مسکونی است که تاکنون ۵۴۰ پرونده در این زمینه تشکیل شده است.

وی با بیان اینکه از این تعداد ۲۹۷ پرونده

**مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان**

## طراحی و راه اندازی ۵۶ سایت مخابراتی جدید در گلستان

مجموع ۵۱۲ سایت مخابراتی در نقاط مختلف استان فعال است و به جز ۳۹ سایتی که خرداد ۱۴۰۲ به بهره برداری می‌رسد بیش از ۱۰۰ سایت دیگر هم برای توسعه ظرفیت سایت‌های مخابراتی استان در نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به اتنن دهی ضعیف تلفن همراه در برخی از نقاط شهرهای استان گفت: با ساخته

شد و تا دو ماه آینده همه عملکردها نصب می‌شود.غفاریان گفت: در روستای جوستان حدود ۳۶۰ عملکرد نصب شده که با این شرح یک مشترک برای اشتراک پذیری اقدام کرده است که از همه مردم تقاضا داریم برای اشتراک پذیری اقدام کنند.وی است و تاییدات که باید هر ساختمان برای البرز گفت: این شرکت سه خدمت، شامل حق اشتراک برای خانواده های زیر پوشش بهزیستی و کمیته امداد، حق اشتراک برای رزمندگان و ایثارگران، گاز بها تا سقف پیش بینی شده و لوله کشی داخل ساختمان برای خانواده های زیر نظر کمیته امداد و بهزیستی را به‌صورت رایگان در نظر است.مدیرعامل شرکت گاز استان البرز ادامه داد: هدف دشمن سیاه نمایی از اقدامات جمهوری اسلامی ایران است در حالیکه با توجه سال‌هایی که از شکل

گیری انقلاب می‌گذرد به بیشتر روستاها در اقصی نقاط کشور خدمت ارائه شده است که این اقدامات و خدمات را باید با قبل از انقلاب مقایسه کرد.غفاریان خاطرنشان کرد: وظیفه شرکت گاز رساندن این انرژی یعنی تا نصب عملکرد به در منازل مردم است و تاییدات که باید هر ساختمان برای گاز کشی باید داشته باشد جزء وظایف نظام مهندسی است و ارتباطی به شرکت گاز ندارد و اگر ضعفی در این زمینه وجود دارد به سایر دستگاه ها مرتبط است.وی برای رزمندگان و ایثارگران، گاز بها تا سقف پیش بینی شده و لوله کشی داخل ساختمان برای خانواده های زیر نظر کمیته امداد و بهزیستی را به‌صورت رایگان در نظر است.مدیرعامل شرکت گاز استان البرز ادامه داد: هدف دشمن سیاه نمایی از اقدامات جمهوری اسلامی ایران است در حالیکه با توجه سال‌هایی که از شکل

## روزهای پر کار در معاونت خدمات شهری شهرداری چهارباغ

چهارباغ انجام شد. نگاهی اجمالی به چند جمله زیر بیاندازید:

نصب پرچم اهتزاز در مهدی آباد \_ که مدت ها بلااستفاده مانده بوده یا نصفه و نیمه بهره برداری می شد و الان با تماشای پرچم بزرگ و سه رنگ ایران،علاوه بر زیبایی بصری در شهر،حس غرور به هر ایرانی دست می دهد.

لایروبی اساسی کانال پر دردرس زمزم که بوی تعفن و تصویر زشت انباشت زباله ها، سیمای شهر را به هم ریخته بود. لایروبی

وی در سطح شهر،خبر از فصل آبادانی در چهارباغ می دهد

و ما دیروز پنج شنبه در کنار اجرای پروژه های عمرانی و فضای سبز و برنامه های فرهنگی و...شاهد جنب و جوش بالا و روز پرکار «عوامل معاونت خدمات شهری و امور نواحی شهرداری چهارباغ» بودیم به جرات می توان گفت با راهبری شهردار چهارباغ و پیگیری مستمر مهندس یگانی معاون خدمات شهری، طی روز گذشته به اندازه ی یک مراه کار خدمتی در شهر

کاتال زمزم در عملیاتی سخت و پیگیرانه توسط عوامل معاونت خدمات شهری دیروز انجام شد.

نصب برج نوری ملک آباد،که مدت ها بلااستفاده مانده و ورودی شهرک ملک آباد و ابتدای بلوار خلیج فارس را با تاریکی عجبین کرده بود اما از دیدنپ با نصب برج نوری ملک آباد، چهره ی این مسیر پر تردد دیندی شده است.

نصب فونداسیون تیرهای چراغ برق بلوار شهرداری شهر چهارباغ نیز جزو کارهای

#### اخبار

### ۳۲٫۷ درصد سوخت خودروها در استان اردبیل به گاز طبیعی فشرده اختصاص دارد

سید حجت مدنی مدیر منطقه اردبیل از اختصاص ۳۳٫۷ درصدی سوخت خودروها به گاز طبیعی فشرده در استان اردبیل خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل، سید حجت مدنی ضمن اعلام خبر فوق گفت: مصرف این سوخت پاک در ۲۴۶ روز گذشته سالچاری، بیش از ۱۶۳میلیون مترمکعب بوده که در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۲۶ درصد رشد داشته است.
مدنی با اشاره به پتانسیل تولید گاز طبیعی فشرده در کشور تصریح کرد: تلاش شده سهم گاز طبیعی در سید سوخت کشور افزایش یابد و از سوی دیگر با توجه به اینکه شبکه گاز در سراسر استان گسترده شده است، امکان استفاده از این سوخت به عنوان سوخت خودروها وجود دارد.مدیر منطقه افزود: طی سال های اخیر استفاده از سوخت های جایگزین به ویژه سسی آن جی در بخش حمل و نقل مورد توجه دولت قرار گرفته است.
مدنی تصریح کرد: از مهمترین مزیت های این سوخت، درصد بسیار پایین میزان آل‌آلودگی هابی است که نسبت به سایر سوخت ها وارد هوا می‌کند و اهمیت این ویژگی را وقتی بهتر درک می‌کنیم که آمار گرم و میر ناشی از آلودگی هوا را در نظر بگیریم.
این مقام مسئول ادامه داد: با دارا بودن ۷۰۰ باب جایگاه عرضه سسی‌ان‌جی، به طور میانگین روزانه بالغ بر ۶۶۲ هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده در بازه زمانی یاد شده به خودروهای گازسوز در سراسر استان عرضه شده است.

#### طرح پایش مصرف گاز در ایلام اجرایی می شود

آذر یعقوبیان : مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: طرح پایش گاز در ایلام با هدف پایش و کنترل سیستمتهای گرمایشی در ادارات اجرا می‌شود.
محمود کشاورز با اشاره به اجرای طرح پایش گاز در ایلام اظهار داشت: امسال میزان مصرف گاز در استان نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد افزایش داشته است.
وی افزود: بر اساس ابلاغیه اعلام شده دمای هوای نرمال برای ادارات ۱۸ درجه سانتی گراد تعیین شده و بازرسان ایلام گاز استان با پایش ادارات در صورت استاندارد نبودن دمای هوا در ادارات برای آن‌هاخطاربه صادر می‌کنند.
مدیرعامل شرکت گاز ایلام محمد طریح عایق بندی موتور خانه‌ها و عایق بندی مصرف گاز اجرا می‌شود و مشترکان می‌توانند با مراجعه به سایت شرکت گاز استان از خدمات این طرح بهره‌مند شوند.

#### آئین اختتامیه ششمین دوره جایزه کتاب سال استان ایلام برگزار می شود

معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام با برگزاری آئین اختتامیه ششمین دوره جایزه کتاب سال استان در هفته پژوهش خبر داد.
منصور محبی در گفت و گو با خبرنگاران، اظهار کرد: آثار ارسالی به دبیرخانه ششمین دوره جایزه کتاب سال استان ایلام ۸۳ درصد رشد داشته است.
وی با بیان اینکه آئین اختتامیه ششمین دوره جایزه کتاب سال استان ایلام در هفته پژوهش برگزار می‌شود، گفت: ۱۳۹ عنوان کتاب در دو بخش ادبیات کودک و نوجوان و بزرگسال به دبیرخانه جایزه کتاب سال استان ایلام ارسال شده است.
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام گفت: ۱۲۶ عنوان کتاب چاپ شده به زبان فارسی و ۱۳ عنوان به زبان کردی، از سوی مؤلفان و ناشران بومی در حوزه‌ها و موضوعات مختلف به دبیرخانه استان ارسال شده است.
محبی ابراز کرد: پس از ارزیابی داوران کشوری و مشخص شدن آثار منتخب و دریافت نتایج نهایی، آئین اختتامیه با همکاری موسسه فرهنگی هنری اقلیم هشت ایلام برگزار خواهد شد.
وی درباره محتوای کتاب‌های ارسال شده به دبیرخانه گفت: ادبیات(شعر) و داستان، تاریخ شفاهی جنگ کودک و نوجوان، روان‌شناسی، شیمی، انرژی، محیط زیست، حقوق، جغرافیای شهری، خاطرات شهدا و رزمندگان دوران دفاع مقدس، تاریخ معاصر و... موضوعات کتاب‌های ارسالی به دبیرخانه ششمین دوره جایزه کتاب سال استان ایلام را تشکیل می‌دهند.
محبی افزود: آئین اختتامیه ششمین دوره جایزه کتاب سال استان ایلام با حمایت معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران با هدف توسعه فرهنگ نشر، معرفی آثار فاخر اهالی قلم و نشر و ترویج کتابخوانی در استان در دو بخش زبان فارسی و کردی در هفته پژوهش برگزار می‌شود.





**پیام تسلیت سرپرست بانک مسکن به مناسبت درگذشت رستم قاسمی**

دکتر عسکری طی پیامی درگذشت رستم قاسمی وزیر سابق راه و شهرسازی را تسلیت گفت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن \_هیننا، دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در پیامی درگذشت رستم قاسمی وزیر سابق راه و شهرسازی را تسلیت گفت.

در پیام سرپرست بانک مسکن آمده است:

انا الله و انا الیه راجعون

درگذشت ناگهانی مدیر جهادی و پرتلاش “ مهندس رستم قاسمی” وزیر سابق راه و شهرسازی سبب تالم خاطر و اندوه بسیاری از کسانی شد که بویژه با این مدیر توانمند، متعهد و انقلابی تجربه همکاری داشته و از نزدیک با پیشن، کاردانی و توانمندی ایشان آشنایی داشتند.

مرحوم قاسمی تا پایان عمر دست از تلاش و مجاهدت در مسیر آبادانی و پیشرفت کشور بر نداشتند و در هر بخش و حوزه‌های فعالیت کردند مشا خیر و برکت و پیشرفت بودند. نگاهي به کارنامه کاری درخشان آن مرحوم در عرصه‌های مختلف عمرانی و آبادانی کشور نشان از نقش محوری و یک عمر خدمت صادقانه ایشان در توسعه و پیشرفت این بخشی‌ها دارد که در حافظه ملت قدردان ایران اسلامی به نیکی ماندگار خواهد بود.

**دیدار دکتر ابراهیمی با رؤسای شعب بانک سپه استان مازندران**

به استینا آیتاله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه به همراه جمعی از مدیران و معاونان در سفر به استان مازندران، ضمن دیدار با مدیران و رؤسای شعب، از چند کارخانه تولیدی فعال در منطقه نیز بازدید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ مدیرعامل بانک سپه در جلسه با مدیران و رؤسای شعب بانک سپه استان مازندران، در جریان مسائل و دغدغه‌های کارکنان که از سوی نمایندگان رؤسای شعب منطقه مطرح شد، قرار گرفت. مدیرعامل بانک سپه در بازدید دو روزه از مدیریت شعب منطقه مازندران، ضمن دیدار با خانواده شهید صالحی از شهدای مدافع امنیت، از برخی شعب استان بازدید و بر اهمیت اجرای طرح تحول راهبردی در بانک سپه تأکید کرد.

## خبر

**مولوی عبدالواحد ریگی مدافع وحدت و همدلی امت اسلامی بود**
دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت در پی شهادت مولوی عبدالواحد ریگی پیام تسلیت صادر کرد.
به گزارش «عصر ایرانیان»، دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت در پی شهادت مولوی عبدالواحد ریگی پیام تسلیت صادر کرد. متن این پیام به شرح زیر است:
بار دیگر دست پلید استکبار جهانی، از آستین مزدوران جاهل و متصبیان بی ابرو بیرون آمد و عالمی مجاهد و متقی را به خاک و خون کشید. ربایش و ترور شهید گرانقدر مولوی عبدالواحد ریگی امام جمعه مسجد امام حسین (ع) شهرستان خاش که از عالمان عامل و روحانیون متعهد و جلیل القدر دیار غیرت و جوانمردی بودند، ضایعی‌ای استفاک برای مردم و علمای معزز کشور است که بی شک حاصل نقشه‌های شوم جبهه کفر و نفاق و اقدام ننگین ایادی مزدور و ضد انقلاب آنان است. شخصیت والای این عالم دینی که عمر گرانبستگ خود را به نشر آموزه‌های اسلامی، تربیت طلاب علوم دینی و دفاع از نظام اسلامی و وحدت امت پیامبر اعظم صلی الله علیه و اله گذراند به خاری در چشم بدخواهان اسلام و انقلاب بود. صراحت بیان و شجاعت مثال زدنِ این شخصیت متواضع، انقلابی و مردمدار در دفاع از وحدت و همدلی امت اسلامی، به حدی کام دشمنان اسلام و بدخواهان مردم نجیب سیستان و بلوچستان را تلخ کرده بود که سرانجام عمق کینه ورزی و عناد، چهره پلید خویش را آشکار ساخت.



مدیر عامل بانک شهر گفت: در راستای توجه به مسئولیت اجتماعی خود، عزمی راسخ برای تحقق و به سرانجام رسیدن طرح های عمرانی و خدماتی در سراسر ایران اسلامی داریم. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی در مراسم طرح آب شیرین کن تقطیری ۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعبی، ایستگاه تنظیم و تقلیل فشار گاز و واحد

جدید امور مشترکین شرکت آب و برق کیش که با حضور حجت الله عبدالملکی دبیر شورایمالی مناطق آزاد تجاری و ویژه صنعتی، سید علیرضا سید اردوبادی رئیس هیات مدیره شرکت آب و برق کیش و جمعی از مسئولان این جزیره برگزار شد افزود؛ با بهره برداری از طرح آب شیرین کن ظرفیت تولید آب در این جزیره به بیش از ۲۴ هزار متر مکعب در هر روز

## افزایش ۱۰ درصدی ظرفیت تولید آب در کیش

می رسد که حدود ۱۰ درصد بیشتر از قبل است. دکتر احمدی با بیان اینکه ایستگاه تنظیم و تقلیل فشار گاز نیز با ظرفیت هشت هزار متر مکعب احداث شده است، افزود؛ برخورداری از بالاترین سطوح کیفی طراحی، اجرا و تجهیزات مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران از ویژگی های این ایستگاه است. وی خاطرنشان ساخت؛ برای این ۲ طرح،

سرمایه گذاران شرکت آب و برق کیش یک هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری کرده اند. مدیرعامل بانک شهر راه اندازی یک واحد تولید و بسته بندی آب نوشیدنی و افزایش تولید برق را جزو برنامه‌های بانک شهر تا پایان سال برای افزایش رفاه مردم کیش بیان کرد و گفت: از مزایای اجرای این طرح‌ها می‌توان به اشتغالزایی و رضایت مندی مردم اشاره کرد.

**مدیرعامل بانک صنعت و معدن:**

# استفاده از ابزارهای نوین تامین مالی برای پرداخت تسهیلات به سایپا



دکتر خورسندیان در این مراسم بیان داشت: بر اساس تفاهم نامه ای که با شرکت سایپا امضاء شد و بخشی از آن عملیاتی شده، پرداخت تسهیلات به شرکت سایپا و شرکت های زیر مجموعه آن در جریان است.

دکتر خورسندیان تأکید کرد: بخشی از این تسهیلات بر مبنای اوراق گام است که تأکید داریم به زودی انجام شود و در نرسستی که امروز با مدیرعامل گروه سایپا داشتیم، مسائل مربوط به این تفاهم نامه مورد

### فاز ۲

و دوپست میلیون یورویی در اجرای پروژه های بزرگ تامین مالی شده توسط بانک توسعه صادرات ایران در تابستان ۱۴۰۲ وارد مرحله بهره برداری خواهدشد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بانک به عنوان بانک عامل به همراه بانک صنعت و معدن با سهم مساوی، بصورت سنبدیکایی با تامین مالی دو میلیارد

و دوپست میلیون یورویی در اجرای پروژه های بزرگ تامین مالی شده توسط بانک توسعه صادرات ایران در تابستان ۱۴۰۲ وارد مرحله بهره برداری خواهدشد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این بانک به عنوان بانک عامل به همراه بانک صنعت و معدن با سهم مساوی، بصورت سنبدیکایی با تامین مالی دو میلیارد

وارد فاز بهره برداری می شود و بررسی های فنی برای اجرای فاز ۲ طرح نیز در دست انجام است.
مجمع پتروشیمی بوشهربزرگترین واحد تولیدی منطقه برای تولید انواع مختلف محصولات پتروشیمی است که هدف از اجرای آن، تولید سالیانه بیش از سه میلیون تن محصولات پتروشیمی و ایجاد یک

زنجیره کامل از خطوط تولیدی فرآورده های پتروشیمی بوده است. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، دکتر سیدعلی حسینی و هیات همراه نیمه اول آذرماه از پتروشیمی بوشهر بازدید و با مدیران ارشد این مجموعه در خصوص فرایندهای اجرایی و همکاری های آتی گفتگو کردند.

### فرهنگی

**رئیس صدا و سیما:**

# درآمد ۱۰ هزار میلیاردی از جام جهانی خنده دار است



تامل خوبی که با آنها داشتیم در اختیار آن‌ها هم قرار گرفت. جلیی درباره اینکه حضور گزارشگر در ورزشگاه می‌توانست بهتر باشد یا نه؟ گفت: این هم نظری است که قابل احترام است اما تصمیم ما این بود که با این تنوعی که در تولید و ارائه برنامه‌های جام جهانی به مردم دادیم تا الان فکر می‌کنم رضایت قابل قبولی داشتند.

رقم خنده‌دار درآمد ۱۰ هزار میلیاردی وای در ادامه درباره تکذیب رقم ۱۰ هزار میلیاردی بابت درآمد صداوسیما از تبلیغات بازی‌های جام جهانی عنوان کرد: اطلاعیه روابط عمومی منتشر شد و این رقم تکذیب شد. می‌توانید به سایت آگهی تبلیغاتی اداره کل بازرگانی مراجعه کنید. آن رقمی که روی سایت دیده می‌شود رقم خام است که اگر آگهی دهنده بخواهد بر آن اساس کار کند، باید پرداخت کند. ما قراردادهای طولانی مدت و با بازه زمانی یک سال و بیشتر داریم و برای حمایت از صنعت، تخفیف‌های ویژه می‌دهیم. هیچ گاه آن ارقامی که در جداول می‌بینید ارقامی نیست که محقق شوند. جلیلی اضافه کرد: رقم خنده‌دار ۱۰ هزار میلیاردی که از بوجه صداوسیما هم بیشتر است قاعدتاً باورپذیر نیست

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء،

ماده ره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سهندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان نیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میبوتانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دومه اعتراض خودرا با این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میبوتانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دومه اعتراض خودرا با این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میبوتانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دومه اعتراض خودرا با این اداره تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.

## عصرایرانیان

یکشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۱ | ۱۶ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ | ۱۱ دسامبر ۲۰۲۲ | شماره ۳۷۲۰

**بانک و بیمه پشخان**  
www.asre-iranian.ir

اخبار

**کارشناس برگزیده صنعت بیمه از شرکت بیمه کوثر**

در بیست و نهمین همایش بیمه و توسعه، کارشناس معاونت برنامه ریزی و نوآوری شرکت بیمه کوثر به عنوان کارمند برگزیده صنعت بیمه معرفی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، معاون برنامه ریزی و نوآوری شرکت در حاشیه این همایش گفت: در این مراسم براساس رای سداد انتخاب کارکنان برگزیده صنعت بیمه، شیرین اسکندری به عنوان کارمند شایسته صنعت بیمه انتخاب و لوح تقدیر به وی اهدا شد. مسعود طاهری وسپه سری نیروی انسانی را اساسی‌ترین سرمایه شرکت دانست و خاطر نشان کرد: آموزش و ارتقای توانمندی نیروی انسانی با بهره‌گیری از برنامه‌ریزی و طراحی راهبردی و توسعه فرهنگ یادگیری موجب موفقیت و پیشرفت شرکت شده است، گفتنی است این همایش با حضور معاون بانک و بیمه وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بیمه مرکزی و اعضای هیئت‌عامل، روسای نهادهای وابسته به بیمه مرکزی، مدیران عامل شرکت‌های بیمه و جمعی از فعالان و دانشجویان بیمه در محل سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد.

**مدیرعامل شرکت بیمه حکمت از شعبه بجنورد بازدید کرد**

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، نیا مومنی زاده مدیر عامل شرکت بیمه حکمت، به مناسبت روز بیمه از شعبه مرکزی بجنورد دیدار کرد. بر این اساس، نیا مومنی زاده ضمن حضور در شعبه بجنورد شرکت بیمه حکمت با رئیس، کارکنان و کارگزاران استان خراسان شمالی دیدار و از نزدیک در جریان امور شعبه مرکزی بجنورد بیمه حکمت قرار گرفت. گفتنی است، حسن شبانی نیا معاون برنامه ریزی و توسعه، حسام متضدیان معاون توسعه مدیریت و منابع و اسماعیل قاسمی مدیر امور شعب در این سفر مدیرعامل را همراهی نمودند.

### خبر

**عناوین مجموعه «کتاب آفتاب» با ویراست جدید منتشر شدند**
عناوین مجموعه «کتاب آفتاب» برای نوجوانان با ویراست جدید برای نوجوانان توسط انتشارات پیدایش منتشر و راهی بازار نشر شدند. به گزارش «عصر ایرانیان»، مجموعه ۶ جلدی «کتاب آفتاب» دربرگیرنده عناوین قرآنی و مذهبی از نویسندگان کودک و نوجوان کشور است که طی سال‌های گذشته توسط انتشارات پیدایش منتشر شده‌اند و به‌تازگی نیز در قالب و ویراست جدید دوباره منتشر شده‌اند. کتاب‌های این مجموعه برای نوجوانان ۱۲ سال به بالا نوشته شده‌اند. مجموعه پیش‌رو از این عناوین تشکیل شده است: «قارون و گنج‌هایش (مجموعه داستان‌های قرآنی)»، «خورشیدی بر خاک (مجموعه داستان‌های ادبی، دینی)»، «ماه در چاه (داستان زندگی امام علی)»، «سوار سوم (داستان زندگی امام حسین)»، «سروها ایستاده می‌بریزند (داستان زندگی حضرت ابوالفضل)» و «داستان ناتمام» (روایتی از زندگی امام دوازدهم)». کتاب «قارون و گنج‌هایش» نوشته جواد نعیمی است که توسط مجتبی طباطبایی تصویرگری شده است. این کتاب ۱۰ داستان قرآنی را برای نوجوانان شامل می‌شود. داستان‌های این کتاب به‌ترتیب عبارت‌اند از: گل و آتش، قارون‌وگنج‌هایش، ماهیگیران، گناهکاران، قیل‌سواران، با په پای تاریخ، بهشت شادا، پایگاه دسیسه‌ها، در دل دریا، جانشین. این کتاب با ۸۴ صفحه مصور، شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۴۵ هزار تومان منتشر شده است. «خورشیدی بر خاک» نوشته مرگان کلهر است که تصویرگری‌اش توسط محمد بنی‌اسدی انجام شده است.

**عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.**

**تاریخ نوبت اول ۱۴۰۱/۹/۵ و تاریخ نوبت دوم ۱۴۰۱/۹/۲۰**

**بخش ۳:**  
۱ – شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی باغی به نام آقای حسین رستمی فرزند احمد شماره شناسنامه ۴۵۶ صادره کامیاران کدملی ۳۸۳۹۲۷۲۳۷۸ تحت پلاک ۶۴۷ فرعی از ۲۲۲۲ اصلی بخش ۳ سهندج به مساحت ۶۳۴۰ متر مربع که از نسق آقای محمدحبیبی نصرت آباد به آدرس سهندج روستای سرنجیانه سفلی قباد رئیس ثبت منطقه ۱ سهندج از طرف یوسفی معاون اداره

<b>روزنامه‌صبح ایران</b> <p><b>عصرایرانیان</b></p>
<span></span> <p>روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی</p> <p><b>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</b></p> <p><b>مدیر مسئول<span> </span>: بیژن توباوه وطن</b></p>
<p>یکشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۱ ■ ۱۶ جمادی‌الاولی ۱۴۴۴ ■ ۱۱ دسامبر ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۲۰</p>
<b>اخلاق</b>



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق؛ بسم الله الرحمن الرحیم اللّهُمَّ صَلِّ عَلَی مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ، وَ ارْزُقْنَا مِنْ بَرَکَاتِ السَّمَاوَاتِ وَ الْأَرْضِ، إِنَّكَ عَلَیٰ کُلِّ شَیْءٍ قَدِیرٌ، خدایا! بر محمّد و آلش درود فرست

<span></span>	<span></span>	<span></span>	<b>فناوری</b>	<span></span>
<span></span>	<span></span>	<span></span>	<b>جیمز وب قدیمی ترین کهکشان های جهان را رصد کرد</b>	<span></span>
<span></span>	<span></span>	<span></span>	ستاره شناسان تایید کردند ۴ کهکشان باستانی که توسط تلسکوپ جیمز وب در ماه های اولیه فعالیتش ردیابی شده، قدیمی ترین نمونه های رصد شده هستند و قدمت آنها به اندازه عمر جهان است. ستاره شناسان تایید کردند ۴ کهکشان باستانی که توسط تلسکوپ جیمز وب در ماه‌های اولیه فعالیتش ردیابی شده بود، قدیمی ترین نمونه‌هایی هستند که محققان تاکنون رصد کرده اند و قدمت آنها به اندازه پدید آمدن جهان است. کهکشان‌های مذکور میان صدها توده اختری قرار داشتند که در تصاویر دوربین NIRCam تلسکوپ جیمز وب رصد شده بود. اما محققان پس از بررسی جزئیات دقیق این کهکشان‌ها در طیف سنخ مادون قرمز تلسکوپ فقط توانستند تایید کنند اشیای آسمانی مذکور بسیار قدیمی هستند. تصاویر دقیق جیمز وب ترکیبات شیمیایی آنها را نشان داد و مشخص کرد کهکشان‌ها با سرعت زیادی از وب دور می‌شوند.	<span></span>

## امید کردهای سوریه به طناب پوسیده آمریکا

با احتمال حمله زمینی ارتش ترکیه به شمال سوریه برای مقابله با گروه‌های تروریستی کرد، فرمانده گروه تروریستی «فسد» تلاش دارد تا به هر طریقی مانع از اجرای این عملیات بشود و سعی کرده به هر طریق بازمح از طناب پوسیده یانکی‌ها برای نجات خود و گروهش بالا برود. با آغاز بحران سوریه در اصفند ماه سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۱) کردهای سوری عملاً با حکومت دمشق همراه نبوده‌اند، ولی در عین حال با دولت سوریه نیز سر جنگ نداشتند، اما از سال ۱۳۹۶ که تروریست‌های آمریکایی به طور غیرقانونی وارد خاک سوریه شدند، گروه‌های کرد سوری نیز عملاً به سربازان تروریست‌های آمریکایی در سوریه تبدیل شدند تا شاید از این نمذ کلاهی برای آنها بدست آید. پس از انفجار تروریستی ۲۲ آباماه استانبول که ۶ کشته و ۸۱ زخمی به همراه داشت، مقامات ترکیه پس از چند ساعت اعلام کردند که یک زن را بازداشت کرده‌اند که وی عامل این بمب گذاری است. پس از آن برخی منابع رسانه‌ای ترکیه با انتشار عکس‌هایی از او، وی را «حلام البشیر» معرفی و اعلام کردند که تابعیت سوری دارد و مدعی شدند که وی از گروه تروریستی پ. ک.ک (حزب کارگران کردستان) دستور گرفته است، همین موضوع هم موجب شد تا ترکیه از ۲۹ آباماه اقدام به بمباران و گلوله باران شدید خاک دو کشور سوریه و عراق کند، در حالی که کردهای سوریه او را از عناصر داعش معرفی کردند. در ادامه «جَب طیب اردوغان» رییس‌جمهور ترکیه تهدید کرد که نیروهای زمینی خود را برای مقابله با گروه‌های تروریست کرد وارد شمال سوریه خواهد کرد. به دنبال همین موضوع یک منبع رسمی ترکیه اعلام کرد که انکارا برای منصرف شدن از انجام حمله زمینی به مناطق شمالی سوریه شروطی را برای آمریکا و روسیه تعیین کرده و به آنها فرصت داده است تا گروه‌های کرد مسلح مورد حمایت واشنگتن را از سه شهر در این مناطق خارج کنند. این منبع رسمی ترکیه‌ای بدون ذکر نام گفت که به آمریکا و روسیه فرصت داده شده است تا عناصر گروه موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه» (قسد) را از سه شهر «منبج»، «تل رفعت» و «عین‌العرب» در شمال سوریه خارج کنند، موضوعی که واشنگتن با آن مخالفت کرد.«ند پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در واکنش به تهدید انکارا مدعی شد که «واشنگتن با هرگونه اقدام نظامی ترکیه در سوریه که باعث بی‌ثباتی و تضعیف تلاش‌ها برای مبارزه با داعش شود، مخالف هست. هرچند پرایس دو موضوع حمله ترکیه به کردها و مقابله با داعش را با هم مخلوط کرده، اما همگان می‌دانند که آمریکا حامی اول گروه تروریستی داعش و بوجود آورنده آن می‌باشد. به دنبال این موضوع، روس‌ها نیز وارد مذاکره با کردهای سوریه شدند، تا کردها را از سه شهر مورد نظر خارج کنند و آن را تحویل ارتش سوریه دهند، اما کردهای سوریه پیشنهاد روسیه را نپذیرفتند.«مظلوم عبیدی» فرمانده نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد) که در این سال‌ها خدمات زیادی به آمریکا ارائه کرده است، در گفت و گو با روزنامه لندننی «الشرق الاوسط» مدعی شده که «دولت آمریکا تا این لحظه به انکارا اجازه انجام عملیات زمینی در شمال سوریه را ن داده است.» وی در عین حال به خیانت رئیس جمهوری پیشین آمریکا در قبال کردهای سوریه اشاره و گفته است که «دولت «دونالد ترامپ» زمانی که علیه نفوذ ترکیه در شمال سوریه در اواخر سال ۲۰۱۹ موضعگیری نکرد، به همیمانان خود در قسد خیانت کرد.» وی در عین حال با بیان این که «نگران خیانت دیگری در مورد نیروهای (از سوی آمریکا) می‌باشد، اتراف کرده که «ما همواره نگران سوریه‌ایم، اما امیدواریم دولت کنونی آمریکا به تعهدات خود عمل کرده و به ترکیه اجازه هیچ عملیاتی را ندهد.»

**هیبت تحریریه**

**سر دبیر:** **حسام‌الدین حیدری**
**اقتصاد کلان:** **میثم ترکیان**
**اقتصاد خرد:** **سید علی حسینی**
**جامعه:** **محمودرضا زارع**
**انرژی:** **امیرمهزی نعمتی**
**صفحه آرایی:** **مهدی صالحی**
**ظاهری**
**تلفن:** ۶۶۹۲۲۳۴۸ – ۶۶۹۲۲۹۶۶
**ایمیل:** info.asreiranian@gmail.com
**فکس:** ۶۶۹۲۲۹۶۶
**پیام کوتاه:** ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰

<b>سازمان آگهی‌ها</b>
<b>مدیر سازمان آگهی‌ها:</b> <b>مریم کاظمی</b> <b>تلفن:</b> ۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۶۶۹۲۳۰۰۵ <b>فکس:</b> ۶۶۴۳۱۰۰۲۲ <b>آدرس دفتر روز نامه و سازمان آگهی‌ها:</b> ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه دوم شرقی <b>مدیر سازمان شهرستانها:</b> وحید ملک <b>تلفن:</b> ۰۲۱۶۹۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ <b>فکس:</b> ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹ <b>آدرس:</b> خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷ <b>ایمیل سازمان شهرستان‌ها:</b> vahidmalek2۸2@yahoo.com <b>لینوتگرافی و چاپ:</b> گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

## شرح صحیفه سجادیه دعای نوزدهم در طلب باران (۲۳۹)

که محل و مجرای نزول وحی (بقره/۱۴۴) است و آن چه از آسمان نازل می شود معمولا برکت برای زمین و اهل مانند: قرآن؛ باران؛ «و نزلنا من السماء ماء مبرکاً…» (ق/۱۷) و از آسمان آبی بر برکت فرستادیم…» فرشتگان؛ «قُلْ لَوْ كَانَ فِي الْأَرْضِ مُلَانِكَةٌ يَتَشَوْنُ مَطْمَئِنِّينَ لِنَزَّلْنَا عَلَيَّهِمْ مِنَ السَّمَاءِ مَلَكًا رَسُولًا»؛ (اسراء /۹۵) بگو: اگر فرشتگانی در روی زمین ساکن بودند، هر آینه فرشته‌ای [هموع آنها] از آسمان به رسالت بر آنان می‌فرستادیم. وموارد دیگر که در روایات امده است از جمله: پیامبر خدا صلی الله علیه و اله؛ خداوند، چهار برکت از آسمان به زمین فرود آورد؛ آهن، آتش، آب

عکس: تسنیم



## «برادران ما» فیلمی در باب نژادپرستی فرانسه علیه الجزایری‌ها

نکردن برخورد خشن پلیس، تلاش کردند اما اقدامات اتحادیه‌های صنفی و همچنین وکلای دو قربانی باعث شد که آنها مجبور شوند برای آرام کردن اوضاع، علاوه بر اعلام لوع پیشنهاد قانون اصلاحات در دانشگاه، به موضوع این جنایات نیز ورود کنند. هر چند که دو پلیس در این پرونده محکوم شدند اما طبق آنچه فیلم روایت می‌کند، این مجازات «عدالانه» نبود. ادامه گزارش روزنامه‌ال‌شعب حاکی است: فیلمنامه این فیلم ۹۲ دقیقه‌ای کار مشترک کارگردان و کوثر عظیمی رمان نویس الجزایری است. بوشارب در این کار تلاش کرده است بشدت بر ازشیو تکیه کند و در این راستا از ویدئوهای قدیمی مستند در خصوص این جنایت استفاده کرده است. در این فایل‌های تصویری، مداخلات سیاستمداران ارشدی همچون فرانسوا میتران رئیس جمهوری و ژاک شیراک نخست وزیر وقت همزمان با به اوج رساندن خشم جامعه الجزایری‌ها در این اتفاقات مشخص می‌شود، اتفاقاتی که باعث شد همزمان با به اوج رساندن خشم جامعه الجزایری‌ها در شمال آفریقای‌های مقیم فرانسه، پاریس نیز صحنه تظاهرات گسترده‌ای در محکومیت این دو جنایت و بزرگداشت این دو جوان قربانی شود.«برادران ما» پیش‌تر اولین نمایش افتخاری خود را در جشنواره بین المللی فیلم کن فرانسه در سال ۲۰۲۲ انجام داد و بتازگی نیز به عنوان نماینده الجزایر در اسنکار ۲۰۲۳ انتخاب شد. رشید بوشارب کارگردان و تهیه کننده فرانسوسی – الجزایری این فیلم، که به همراه تعدادی از بازیگران از این مراسم

حضور داشت، گفت که این اثر ترکیبی از تخیل و واقعیت است و یکی از ویژگی‌هایش این است که گفتمان حاکم برمقامات فرانسوی در آن دوره را تشریح می‌کند.«برادران ما» پس از «اندیجان» (۲۰۰۶) و قانون شکنان (۲۰۱۰) سوسمن کار بوشارب در موضوع روابط الجزایر و فرانسه است. بوشارب متولد ۱۹۵۳ در پاریس است. او از سال ۱۹۷۷ تا ۱۹۸۴ به عنوان دستیار کارگردان در تلوزیون فرانسه فعالیت کرد و در طی آن چندین فیلم کوتاه ساخت و اولین فیلم بلند خود را در سال ۱۹۸۵ با عنوان «عصای سرخ» و سپس «سنگال کوچک» (۲۰۰۱) و «غبار زندگی» (۱۹۹۵) ساخت. فیلم «برادران ما» در چارچوب یازدهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم الجزایر ویژه فیلم متعهد (فیکا) ارائه شده است که عصر امروز (شنبه) با اهدای جوایز به برندگان به کار خود پایان می‌دهد. الجزایر ۱۳۲ سال (۱۸۳۰ تا ۱۹۶۲ میلادی) زیر اشغال و استعمار فرانسه بود که طی این مدت بیش از یک میلیون نفر از غیرنظامیان الجزایری توسط اشغالگران فرانسوی کشته شدند و بر همین اساس الجزایری‌ها نام کشورشان را «دلد ملبون شهید» کشور یک میلیون شهید» می‌خوانند. آزمایش نخستین بمب هسته‌ای فرانسه در صحرای الجزایر با جامامی برنامه ریزی شده نمونه‌های انسانی از میان بومیان بی‌اطلاع و بی‌گناه الجزایری برای مطالعه میزان آسیب تشعشعات بر انسانها یکی از دیگر از جنایات استعمار فرانسه در الجزایر به‌شمار می‌آید.

### ادامه اختلاف نظر اتحادیه اروپا در باره سقف بهای گاز روسیه

کشورهای عضو اتحادیه اروپا که از ماه‌ها پیش بر سر اصل تعیین سقف بهای گاز بحث و جدل داشته‌اند، تاکنون نتوانسته‌اند دیدگاه‌های مختلف و حتی متضاد خود را به هم نزدیک کنند. باوجود برگزاری نشست اضطراری نمایندگان این کشورها در روز جاری برای دستیابی به توافق در باره تعیین سقف بهای گاز روسیه پیش از نشست ۱۳ دسامبر (۲۲ آذر ماه) وزیران انرژی، اما هنوز در این باره اختلاف نظر وجود دارد به گونه‌ای که برخی دیپلمات‌ها با توجه به برخورداری کشورهای مخالف این پیشنهاد از نیروی کافی برای جلوگیری از تصویب آن، در باره توانایی دستیابی به توافق در هفته آینده ابراز تردید می‌کنند. در این میان ۱۲ کشور عضو شامل بلژیک، بلغارستان، کرواسی، یونان، ایتالیا، لتونی، لیتوانی، مالت، لهستان، رومانی، اسلونی و اسلواواکی، هم زمان با تلاش این نهاد برای دستیابی به توافق در این باره، خواستار کاهش چشمگیری مبلغ تعیین شده به عنوان سقف بهای گاز صادراتی روسیه شده‌اند. اوج گیری بهای گاز در اروپا در پی کاهش بسیار قابل توجه حجم گاز روسیه در پی آغاز جنگ اوکراین، موجب بالا رفتن هزینه‌های سوخت و تورم شده است. با اینکه کشورهای هوادار تعیین سقف، آن را مانعی در برابر زیان دین اقتصادهایشان از هزینه‌های بالای انرژی می‌دانند،

بحران انرژی در اروپا؛

## آشپزهای ایتالیایی به روش رایج در جنگ جهانی دوم روی آورده‌اند

بحران انرژی و کاهش صادرات گاز طبیعی به اروپا، باعث افزایش بهای انرژی و قیوض آب و برق در قاره سبز شده است تا جایی که خانواده‌ها به روش‌های ابتکاری و خلاقانه با هدف صرفه جویی در پول و انرژی روی آورده‌اند. به گزارش تامرانی رادیوان پی آر، در شهر توسکان ایتالیا برخی آشپزها به روش‌های متداول آشپزی در دوره مادر بزرگ‌هایشان در جریان جنگ جهانی دوم متوسل شده‌اند. یک سازمان غیرانتفاعی در این منطقه جبهه‌های مفید و شیکی تولید می‌کند که گاز کمتری را نسبت به روش‌های سنتی آشپزی در ایتالیا مصرف می‌کنند. سازمان غیرانتفاعی «فیلو اند فایرا» روشی را برای استفاده از پشم گوسفندان ابداع کرده است. «کلوریا لوجسی» از موسسان این سازمان با دعوت از خبرنگاران پی آر به منزل بزرگ خود در حومه این شهر، یکی از این جبهه‌های آشپزی را به نمایش گذاشت. در حالی که لوجسی دیگ‌های فلزی داغ را از داخل جبهه‌های با ظاهری عجیب بیرون می‌آورد، گفت که کتابی با نکته‌های بسیار در رهنه صرفه جویی انرژی و آشپزی در زمان کمبود و محرومیت پیدا کرده است. این کتاب در سال ۱۹۴۱ چاپ شده بود و متعلق به مادر بزرگش بود. گفت کتابچه مادر بزرگم روشی را توصیف می‌کند که یک جبهه آشپزی ساخت شده از چوب و پوشیده از نی است. ما در واقعیت که به جای نی می‌توانیم از پشم گوسفندان استفاده کنیم. سازمان فیلو اند فایرا دو نوع از این جبهه‌های آشپزی را تولید می‌کند، یکی از جنس چوب است و دیگری از نمد. برخی دارای طرح‌های پنبه‌ای شیک در قسمت بیرونی هستند. هر یک دارای یک آستر داخلی سفید است که از پشم محلی ساخته شده است. این جبهه ها، اجاق‌های قابل مجازی هستند که از خواص پشم به عنوان وسیله‌ای برای پخت آرام استفاده می‌کنند. لوجسی گفت: مواد غذایی را در یک قابلمه معمولی بریزید و ابتدا آن را روی اجاق گاز قرار دهید. وی افزود: اجازه دهید ۱۰ تا ۲۰ دقیقه بجوشد، سپس قابلمه داغ را داخل یک جبهه عایق قرار می‌دهید و فرآیند پخت خودبه خود طی چند ساعت به آرامی ادامه می‌یابد. سازمان فیلو اند فایرا پیش بینی می‌کند خانواده‌ای که از یک جبهه آشپزی به مدت ۲۰ تا ۳۰ ساعت در ماه استفاده کند، می‌تواند تا ۵۲ دلار در سال در قبض گاز صرفه جویی داشته باشد. علاوه این روش آشپزی یک حسن دیگر نیز دارد و آن اینکه این جبهه‌ها به آشپزهای خانگی آزادی عمل بیشتری برای کار در خارج از منزل می‌دهد، زیرا مجبور نیستند برای آشپزی به باجاق گاز خود بچسبند. بحران انرژی در اروپا باعث شده تا خانوارها رویکرد صرفه جویی را در پیش گیرند. به گزارش آژانس بین‌المللی انرژی، تقاضای گاز صنعتی اروپا در سه ماهه سوم ۲۰۲۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ درصد کاهش یافته است. با این حال، کارشناسان حوزه انرژی و مدیران شرکت‌های نفتی ضمن تارک خرید خواناتن شرایط حاکم بر بازار انرژی، نسبت به تداوم وضعیت در سال‌های آینده هشدار دادند و پیش‌بینی کردند زمستان ۲۰۲۳ وخیم‌تر از حال حاضر خواهد بود. «کلودیو دسکالزی» مدیرعامل شرکت نفتی چند ملیتی «انی» (Eni) گفت: ما زمستان اسمال در شرایط خوبی هستیم، اما موضوع زمستان اسمال نیست. ما سال آینده ۹۸ درصد گاز کمتری داریم و شاید هیچ تحلیلیگر هشدار داده‌اند که این امر می‌تواند به بروز ناآرامی‌های اجتماعی منجر شود. تظاهرات اخیر ضد دولتی در آلمان و اتریش و جمهوری چک ممکن است تنها بخش کوچکی از رویدادهای پیش رو باشد.